Prof. |Kurz Elvira (Sr. Anna) anna.kurz@ursulinen.at

Prof. |Aigner-Karlon Alexandra alexandra.aigner@ursulinen.at
Prof. |Aldrian Nicole nicole.mautz@ursulinen.at

Prof. |Bergner Victoria victoria.bergner@ursulinen.at
Prof. |Chum, BEd MEd Johannes Erich johannes.chum@ursulinen.at
Prof. |Deisl Eva Maria eva.deisl@ursulinen.at

Prof. |Deutschmeister, MA |Pia pia.deutschmeister@ursulinen.at
Prof. |Fiedler Ulrike M.C. ulrike.fiedler@ursulinen.at

Prof. |Finder Gudrun gudrun.finder@ursulinen.at
Prof. |Fischerauer Christina christina.fischerauer@ursulinen.at
Prof. |Freiberger Cornelia cornelia.freiberger@ursulinen.at
Prof. |Frohlich Nicole nicole.froehlich@ursulinen.at
Prof. |Furuya Hemma hemma.furuya@ursulinen.at
Prof. |Gratzer Gerhard gerhard.gratzer@ursulinen.at
Prof. |Gruber Audrey audrey.gruber@ursulinen.at
Prof. |Gruber Barbara barbara.gruber@ursulinen.at
Prof. |Gunacker Bernhard bernd.gunacker@ursulinen.at
Prof. [Hill, MA BA Leanne leanne.hill@ursulinen.at

Prof. |Hofer-Ranz, BA MA Gabriel gabriel.ranz@ursulinen.at

Prof. |Holler Josefine josefine.hoeller@ursulinen.at
Prof. [Hulatsch-Pietsch Ute, MBA ute.hulatsch@ursulinen.at

Prof. |Jenewein Anna anna.jenewein@ursulinen.at
Prof. [Juriatti, BA Sandra sandra.steiner@ursulinen.at
Prof. |Karner Karin karin.karner@ursulinen.at

Prof. |Keiper-Fimbinger Bernadette bernadette.keiper@ursulinen.at
Prof. [Kopmajer Birgit birgit.kopmajer@ursulinen.at
Prof. |Kreiner-Haidwagner |Christine christine.kreiner@ursulinen.at
Prof. [Lattacher Elizabeth Marie elizabeth.lattacher@ursulinen.at
Prof. |Lattacher BSc Hannes hannes.lattacher@ursulinen.at
Prof. |Liebhard Markus markus.liebhard@ursulinen.at
Prof. |Liebminger Iris iris.liebminger@ursulinen.at
Prof. [Loibner Bianca bianca.loibner@ursulinen.at
Prof. |Lopushanska Iryna iryna.lopushanska@ursulinen.at
Prof. |Marak-Fischer Alexandra alexandra.marak@ursulinen.at
Prof. |Marth Maud maud.marth@ursulinen.at

Prof. [Midl-Posch Berta berta.midl-posch@ursulinen.at
Prof. |Neugebauer Marie marie.neugebauer@ursulinen.at
Prof. |Oberbucher, BEd, BSc|Christoph christoph.oberbucher@ursulinen.at
Prof. [Painold Christian christian.painold@ursulinen.at
Prof. [Pete Renato renato.pete@ursulinen.at

Prof. |Petz Nina nina.petz@ursulinen.at

Prof. |Pietsch Alice alice.pietsch@ursulinen.at

Prof. [Pittner Sonja sonja.pittner@ursulinen.at

Prof. [Prabitz Benjamin benjamin.prabitz@ursulinen.at
Prof. |Reinmiller Timna timna.reinmueller@ursulinen.at
Prof. |Resch, BSc Mathias mathias.resch@ursulinen.at
Prof. |Roschger Gertraude gertraude.roschger@ursulinen.at
Prof. |Rovan Simone simone.rovan@ursulinen.at
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Prof. |Rumpl Gabriele gabriele.rumpl@ursulinen.at
Prof. [Sando Miomir sando@gmx.at

Prof. |Sawoff Susanna susanna.sawoff@ursulinen.at
Prof. |Schedl Marianne marianne.schedl@ursulinen.at
Prof. |Schifferl-Fraundorfer |Christina ch.schifferl@ursulinen.at

Prof. [Schlager, BEd MSc  |Angela Maria angela.schlager@ursulinen.at
Prof. [Schnedl Nicole nicole.schnedl@ursulinen.at
Prof. |Schénhart Julia julia.schoenhart@ursulinen.at
Prof. |Schwaighofer Edith edith.schwaighofer@ursulinen.at
Prof. |Schwarhofer Annette annette.schwarhofer@ursulinen.at
Prof. |Schweighofer Katharina kat.schweighofer@ursulinen.at
Prof. [Seidnitzer Daniel daniel.seidnitzer@ursulinen.at
Prof. |Six, MA Lena lena.six@ursulinen.at

Prof. |Sonnleitner Robert robert.sonnleitner@ursulinen.at
Prof. |Taschwer Matthias matthias.taschwer@ursulinen.at
Prof. |Thomas Tobias tobiasthomas@ursulinen.at
Prof. |Thut Sandra sandra.thut@ursulinen.at

Prof. |Tschernko Evelyn evelyn.tschernko@ursulinen.at
Prof. |Udier-Weidinger Agnes agnes.udier@ursulinen.at

Prof. |Vorraber Veronika veronika.vorraber@ursulinen.at
Prof. |Wagner Astrid astrid.wagner@ursulinen.at
Prof. |Windisch Thomas thomas.windisch@ursulinen.at
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